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SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

PROMOZIONE VALIDA DA MERCOLEDI 4 FEBBRAIO A GIOVEDI 12 FEBBRAIO 2026 SALVO ESAURIMENTO SCORTE

CONIGLIO INTERO 
al kg 

€7,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
BASTONCINI 
300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RIO MARE  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
7x80 g 

€6,99 
12,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

TEMPO  
CARTA IGIENICA MAXI 
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

ARBOREA LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 1 L 

€0,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SAN GIORGIO  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
1 L 

€5,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

STAR  
PASSATA DI POMODORO 
700 g 

€0,89 
1,27 €/kg

SCONTOMAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

BARILLA 
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,59 
1,18 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PAVESI GOCCIOLE 
CIOCCOLATO 500 g /  
EXTRA DARK 400 g 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FERRARELLE ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE 
6x1,5 L 

€1,79 
0,20 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

COCA COLA  
REGULAR / ZERO BIPACK 
2x1,5 L 

€2,79 
0,93 €/L

SCONTO
MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DASH  
LAVATRICE LIQUIDO 
2x900 ml 

€7,99 
4,44 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X6
1,5L

CONFEZIONE

X7
80g

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE
BIPACK
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

ARBOREA MOZZARELLA  
SENZA LATTOSIO 
3x100 g 

€2,29 
7,63 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GALBANI  
CERTOSA 
165 g 

€1,59 
9,64 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

DANONE ACTIMEL  
BIANCO / FRUTTA / 0,1% BIANCO / FRUTTA 
0,1% / IMMUNO / ENERGY 6x100 g 

€1,99 
3,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

KELLOGG’S  
SPECIAL K CLASSIC 
450 g 

€2,59 
5,76 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FERRERO  
NUTELLA B-READY 
132 g 

€1,99 
15,08 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PAVESI  
CRACKERS  
SALATI / NON SALATI 560 g 

€1,99 
3,55 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

LEVISSIMA ACQUA  
NATURALE / FRIZZANTE 
6x1,5 L 

€2,29 
0,25 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE 

ICHNUSA NON FILTRATA  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

CONFEZIONE
TRIS

CONFEZIONE

X6
1,5L
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI  

BARILLA PASTA DI SEMOLA 
TRAFILATA AL BRONZO  
500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

COCA COLA /  
COCA COLA ZERO 
10x33 cl 

€5,99 
1,82 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE 

MANCINI VERMENTINO  
DI GALLURA DOCG 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

DOVE  
BAGNODOCCIA 
700 ml 

€2,99 
4,27 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

LENOR AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
882 ml 

€2,99 
3,39 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

REGINA DI CUORI  
CARTA CUCINA 
CONFEZIONE DA 3 ROTOLI 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
PANE  
GRANO DURO / INTEGRALE / CEREALI 400 g 

€0,99 
2,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

ANTICA ERBORISTERIA 
SHAMPOO 
250 ml 

€1,79 
7,16 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X10
33cl
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LA CARNE 4

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

BOVINO ADULTO

BOVINO ADULTO SCOTTONA VITELLA

POLLO · CONIGLIO

FETTINE SCELTISSIME  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FIORENTINA DI COSTA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

CONTROFILETTO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTE  
PER PIZZAIOLA DI BOVINO 

ADULTO SCOTTONA l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

POLPA MAGRA DI BOVINO  
ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI DI BOVINO  
ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER DI BOVINO  
ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FARCITELLA  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

CORONA  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTINA CON OSSO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

PORCHETTA  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI POLLO 

al kg 

€9,99 
 

SCONTO

COSCE  
DI POLLO GRILL 

al kg 

€2,99 
 

SCONTO

FUSI  
DI POLLO 

al kg 

€3,49 
 

SCONTO

CONIGLIO 
INTERO 

al kg 

€7,99 
 

SCONTO

PETTO  
DI POLLO INTERO 

al kg 

€6,99 
 

SCONTO

SAN FREDIANO

SAN FREDIANO  
PEPOSO  

280 g 

€6,99 
24,96 €/kg

SCONTO

RAGU’ DI PECORA 
A CONFEZIONE 

€7,99 
 

SCONTO

SAN FREDIANO  
TRIPPA ALLA FIORENTINA / 
LAMPREDOTTO BOLLITO 280 g 

€4,19 
14,96 €/kg

SCONTO
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PRONTOCUOCI

FILENI POLPETTE DI 
POLLO E TACCHINO BIO 

A CONFEZIONE 

€4,79 
 

FILENI SOVRACCOSCIA  
DI POLLO BIO NO 
ANTIBIOTICI al kg 

€7,79 
 

AIA CORDON BLEU 
CLASSICO COTTO E 

FORMAGGIO 245 g 

€2,69 
10,98 €/kg

AIA SPINACINA 
GRAN CROCCANTE  

300 g 

€3,49 
11,63 €/kg

MARTINI STUZZICHINI  
DI PROSCIUTTO COTTO 

PANATI 500 g 

€4,19 
8,38 €/kg

MARTINI  
CORDON BLEU DI POLLO 

270 g  

€2,29 
8,48 €/kg

AIA BON ROLL ALLO 
SPECK SENZA GLUTINE 

680 g 

€5,99 
8,81 €/kg

AIA HAMBURGER  
DI TACCHINO  

400 g 

€3,99 
9,98 €/kg

LA CARNE5

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)
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FILENI NUGGETS DI 
FILETTO DI POLLO NO 
ANTIBIOTICI BI-PACK  

430 g 

€4,49 
10,44 €/kg

Suino

ABBACCHIO POLLO RURALE
POLLO RURALE 

FUSI 
al kg 

€5,99 
 

SCONTO

POLLO RURALE  
PETTO A FETTE 

al kg 

€12,99 
 

SCONTO

POLLO RURALE  
SOVRACOSCIA DA 2 PEZZI 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

ARROSTO  
DI SUINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

ZAMPI  
DI SUINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

COTICHE  
DI SUINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

STINCO  
DI SUINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

FETTINE DI PROSCIUTTO  
DI SUINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO  
DI SUINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

BOCCONCINI  
DI SUINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

MACINATO  
DI SUINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

TRANCIO  
DI MAIALINO 

al kg 

€3,49 
 

SCONTO

COSCIO  
DI MAIALINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

CARRÈ  
DI MAIALINO 

al kg 

€4,49 
 

SCONTO

SPALLA  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

COSCIO  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

COTOLETTE  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

AIA BONROLL  
EASY CON SPINACI  

300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

AIA  
DURANGO ORIGINAL 
ALETTE COTTE 400 g 

€4,79 
11,98 €/kg

BISTECCHE DI COLLO  
DI SUINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO
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LA GASTRONOMIA 6

FIORUCCI  
FIORDICOTTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

AL.VE.RE.SE  
SALSICCIA TIPO SIENA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI SALAME 
CORALLINA CORTA 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
RUGANTINO DI PURA 

PECORA l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
PRIMO SALE DI PECORA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

GARGANI CROSTATA  
ALLE VISCIOLE/AI FRUTTI DI 
BOSCO/ALL’ALBICOCCA l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

MONESIA 
SUPPLI’ 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

ORTOETRURIA  
POMODORI SECCHI 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

CAVAZZUTI SALAME 
CACCIATORE DEL 
BAMBINO DOP 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

CITTERIO SALAMINO 
CITTERINO 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

GARDANI PROSCIUTTO COTTO ALTA 
QUALITA’ 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

SAN CARLO COPPA 
PIACENTINA DOP 
l’etto €2,69 

26,90 €/kg

LEVONI SALAME  
MILANO / UNGHERESE 
l’etto €2,69 

26,90 €/kg

GUERRIERO PROSCIUTTO CRUDO 
NAZIONALE 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

KING’S GRANSPECK 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

AIA AEQUILIBRIUM PETTO DI POLLO 
AL FORNO 100% ITALIANO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

MEC PALMIERI MORTADELLA 
ITALIANA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

BISANZIO PANCETTA 
COPPATA LINEA ORO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

LENTI PROSCIUTTO 
COTTO GRIGLIATO 
RUSTICHELLO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

CTS LARDO 
AROMATIZZATO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

CAVAZZUTI SALAME 
AQUILANO 
SCHIACCIATO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

CLAI SALAME 
SPIANATA 100% 
ITALIANA 
ROMANA /PICCANTE l’etto €1,69 

16,90 €/kg

CADEMARTORI 
TALEGGIO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

ENTREMONT BUCHE 
NOIX FORMAGGIO CON 
NOCI 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

IGOR LEONARDI 
GORGONZOLA DOLCE 
GRAN RISERVA 
CUCCHIAIO l’etto €1,29 

12,90 €/kg

MANCIN FANTASIA DI 
MARE AL NATURALE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
NERE AL FORNO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg
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 LA GASTRONOMIA7
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S P E C I A L E  “ T A K E  A W A Y ”

P R E P A R A T I  D A  N O I

SPINOSA RICOTTA DI 
BUFALA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

ANDRIESE 
STRACCIATELLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA PRIMO SALE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA RICOTTA 

PUNTURI CON PANNA 
l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

CAO RICOTTA SALATA 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

VALLELATA 
FIORDILATTE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

NONNO NANNI 
ROBIOLA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

TONIOLO CASEARIA 
ASIAGO FRESCO DOP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CASEIFICIO SANTA 
MARIA MARZOLINO 
CACIOTTA MISTA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CENTRAL PECORINO 
MOLITERNO AL 
TARTUFO 
l’etto €4,99 

49,90 €/kg

CENTRAL PECORINO 
MOLITERNO 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

CAO FORMAGGIO 
PASTORE SARDO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

LATTEBUSCHE PIAVE 
DOP VECCHIO 
SELEZIONE ORO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

SAN VINCENZO 
PROVOLA  
BIANCA / AFFUMICATA l’etto €1,19 

11,90 €/kg

AURICCHIO 
PROVOLONE PICCANTE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

MAIULLARI 
SCHIACCIATELLE 
PUGLIESI AFFUMICATE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

DIANO PROVOLA CON 
CORDA  
BIANCA / AFFUMICATA 600 g  €5,99 

9,98 €/kg

DIANO SCAMORZINE  
BIANCHE / AFFUMICATE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

PLAC PROVOLONE 
FIASCHETTO  
BIANCO / AFFUMICATO l’etto €1,29 

12,90 €/kg

PLAC  
PROVOLONE DOLCE 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

SALAME  
VENTRICINA ATM  

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

SCAMORZA  
AFFUMICATA ATM  

120 g 

€1,99 
16,58 €/kg

LASAGNA AL RAGU’ 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

CICORIA RIPASSATA 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

ROASTBEEF 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

CAPONATA 
l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

STINCO 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg
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FINDUS CROCCOLE  
SENZA GLUTINE 

250 g 

€4,99 
19,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FILETTI DI MERLUZZO 

360 g 

€6,99 
19,42 €/kg

SCONTO

FINDUS FIORI DI 
MERLUZZO CON 

POMODORO E OLIVE 300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

SCONTO

FINDUS PLATESSA  
ALLA MUGNAIA 

250 g 

€4,99 
19,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BURGER DI SALMONE 

170 g 

€3,99 
23,47 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONALE CON 

PASTA 450 g 

€2,99 
6,64 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA 

1200 g 

€4,99 
4,16 €/kg

SCONTO

FINDUS BURGER DI 
MERLUZZO D’ALASKA 

PREZZEMOLO E LIMONE 
170 g 

€2,99 
17,59 €/kg

SCONTO

FINDUS  
SOFFICINI SENZA 

LATTOSIO MOZZARELLA E 
POMODORO 250 g 

€2,99 
11,96 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONALE  

CON LEGUMI / 5 MINUTI / PASSATO 
IGP 600 g 

€2,99 
4,98 €/kg

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI 

300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

kg
1,2

ACQUARIO CREMA DI 
SCAMPI 
320 g €3,99 

12,47 €/kg

ARBI GAMBERI 
ARGENTINI SGUSCIATI 
XXL 
250 g €6,99 

27,96 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
NASELLO 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
PLATESSA CROCCANTE 
230 g €3,99 

17,35 €/kg

AIA SOTTILISSIME 
COTOLETTE DI POLLO 
280 g €2,49 

8,89 €/kg

LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 
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LA PESCHERIA / I SURGELATI 8

GAMBERONI L1  
DEC.  
al kg 

€14,99 
 

FILETTO  
DI SALMONE  

al kg 

€16,99 
 

VONGOLE  
LUPINI MEDI 

al kg 

€3,99 
 

FILETTO DI TONNO  
DEC.  
al kg 

€12,99 
 

SCAMPI  
ESTERI 30/40 

al kg 

€10,99 
 SPIGOLE 400/600  

ALLEVAMENTO ESTERO 
al kg 

€9,99 
 

CARPACCIO  
DI POLPO  

70 g 

€5,99 
85,57 €/kg

POLPETTA  
MIX  
260 g 

€5,99 
23,04 €/kg
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BUITONI  
BELLA NAPOLI PIZZA 

PROSCIUTTO E FUNGHI  
375 g 

€2,49 
6,64 €/kg

SCONTO

ALGIDA VIENNETTA  
AL CAPPUCCINO / 
CARAMELLO SALATO / 
VANIGLIA 320 g €3,99 

12,47 €/kg

PIZZOLI WE LOVE 
PATATE XTRAFINI 
750 g €1,99 

2,65 €/kg

OROGEL ZUCCHINE A 
FETTE 
450 g €1,29 

2,87 €/kg

GARBO FIORI DI ZUCCA 
CON ALICI 
275 g €2,99 

10,87 €/kg

ALGIDA CARTE D’OR 
TORTA ROMANTICA 
575 g €6,99 

12,16 €/kg

NESTLE’ MAXIBON 
384 g €2,99 

7,79 €/kg

OROGEL GUSTO RICCO 
CAPONATA DI VERDURE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

GARBO FILETTI 
BACCALA’ IN PASTELLA 
275 g €4,99 

18,15 €/kg

ALGIDA MAGNUM  
CLASSICO / MANDORLE / 

BIANCO MANDORLE 300 g / 
BIANCO 294 g / PISTACCHIO 

308 g 

€3,99 
 

SCONTO

LA VALLE DEGLI ORTI 
CONTORNO ORTOLANO 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

CAMEO GRAN GUSTO  
PIZZA MARGHERITA 

350 g 

€2,99 
8,54 €/kg

SAMMONTANA COPPA 
ORO  
AMARENA / CIOCCOLATO 
360 g €2,99 

8,31 €/kg

ASIAGO FOOD FUNGHI 
PORCINI 
750 g €9,99 

13,32 €/kg

BUITONI I TRANCI PIZZA MARGHERITA 
650 g €3,99 

6,14 €/kg

SAMMONTANA 
BARATTOLINO 
CLASSICO 
CREMA / CROCCANTINO / 
STRACCIATELLA / PANNA / 
VANIGLIA CIOCCOLATO / 
LIMONE FRAGOLA / YOGURT 
MANGO 500 g €2,99 

5,98 €/kg

FILOTEI MISTO FUNGHI 
CON PORCINI 
450 g €2,79 

6,20 €/kg

ITALPIZZA 26X38  
PIZZA MARGHERITA 
485 g €3,69 

7,61 €/kg

ALGIDA CARTE D’OR 
AFFOGATI ASSORTITI 
500 g €4,49 

8,98 €/kg

MC CAIN POTATO 
PETALS 
500 g €2,39 

4,78 €/kg

OROGEL SPINACI 
CUBELLO FOGLIA PIU’ 
900 g €1,99 

2,21 €/kg

VALSOIA FETTINE 
VEGETARIANE 
2x75 g €2,99 

19,93 €/kg
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FRUTTA & VERDURAFRUTTA & VERDURA

FRUTTA E VERDURA 10
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FRULLA’ DOYPACK  
FRAGOLA E MIRTILLI / MELA 
E PERA / MELA FRAGOLA E 
BANANA / PERA E BANANA / 
PINK LADY 100 g €0,69 

6,90 €/kg

MELINDA PRO 
DOYPACK  
MELA BANANA E FRAGOLA / 
MELA E FRUTTI DI BOSCO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

MADAMA OLIVA OLIVE 
VERDI DENOCCIOLATE 
CONDITE 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

FICACCI OLIVE DI 
GAETA DOP 
225 g €2,99 

13,29 €/kg

ALMAVERDE BIO LIMONI  
500 g 

€1,39 
2,78 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
VIVACE  
200 g €1,19 

5,95 €/kg

SCONTO

CONSILIA MIX 
TRIONFALE  
125 g €0,89 

7,12 €/kg

ALMAVERDE BIO 
PATATE GIALLE  
1 kg €1,79 

 

BONDUELLE CAROTE 
AL ROSMARINO / 
FAGIOLINI PATATE E 
SENAPE / EDAMAME 
SOIA SESAMO  
120 g €2,69 

22,42 €/kg

SAB SPINACI  
500 g €1,79 

3,58 €/kg

DIMMIDISI’ PURE’ DI 
PATATE FRESCO  
450 g €1,49 

3,31 €/kg

SAB BROCCOLETTI  
500 g €2,39 

4,78 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO GRECA CON 
FETA  
210 g €2,49 

11,86 €/kg

BONDUELLE CUORE DI 
LATTUGA  
140 g €1,29 

9,21 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO TONNO E MAIS  
145 g €2,49 

17,17 €/kg

BONDUELLE ICEBERG  
200 g €1,19 

5,95 €/kg

SCONTO

ZERBINATI  
MINESTRA QUINOA E CECI / 
ZUPPA CONTADINA CON 
CAVOLO NERO / CREMA CON 
ZUCCA E CASTAGNE 310 g €1,69 

5,45 €/kg

BONDUELLE TENERE 
INSALATINE  
125 g €1,19 

9,52 €/kg

CAVOLO ROMANESCO 
al kg 

€1,49 
 

FINOCCHI 
al kg 

€1,29 
 

PATATE GIALLE 
2 kg 

€1,99 
1,00 €/kg

VICINI A TE FUNGHI 
CHAMPIGNON AFFETTATI 

300 g 

€1,69 
5,63 €/kg

KIWI ROSSI 
CONFEZIONATO 

300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

ARANCE  
TAROCCO AIRC 

2,5 kg 

€3,00 
1,20 €/kg

LIMONI  
DI SORRENTO IGP 

500 g 

€1,89 
3,78 €/kg

AVOCADOS  
HASS READY TO EAT 

200 g 

€1,49 
7,45 €/kg

MELINDA  
MELE ROYAL GALA BIO  

VASSOIO 900 g 

€1,99 
2,21 €/kg

MELINDA  
MELE GOLDEN DELICIOUS  

CALIBRO 75-80 al kg 

€1,69 
 

MELINDA  
MELE RED DELICIOUS  

CALIBRO 80-85 al kg 

€1,69 
 

MELINDA  
MELE DOLCEVITA  

CALIBRO 75-80 al kg 

€1,99 
 

MELINDA  
MELE RENETTE  

CALIBRO 80-85 al kg 

€1,99 
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 I FRESCHISSIMI11

CENTRALE DEL LATTE  
DI ROMA DURA DI PIU’ 
LATTE SCREMATO 1 L 

€1,79 
 

SCONTO

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO  

SENZA LATTOSIO 175 g 

€1,39 
7,94 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA LUCIA 
RICOTTA 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

NONNO NANNI 
BURRATA 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

PETTINICCHIO 
FIORDILATTE 
400 g €3,99 

9,98 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MASCARPONE 
500 g €3,99 

7,98 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BURRO 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE INTERO ESL 

1 L 

€1,49 
 

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA RICOTTA 
2x100 g €1,39 

6,95 €/kg

SABELLI 
STRACCIATELLA 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

CASEIFICIO ANDRIESE 
NODINI / GOCCE 
ANDRIESE 
250 g €3,39 

13,56 €/kg

VALLELATA FIOR DI 
LATTE BOCCONCINI 
200 g €2,29 

11,45 €/kg

LATTERIA SORESINA 
BURRO SORESINA 
LATTEPANNA 
LEGGERMENTE SALATO 
125 g €1,39 

11,12 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO ESL 
1 L 

€1,49 
 

FORMAGGI BOCCEA I 
NATUROSI RICOTTA DI 
CAPRA 
350 g €3,99 

11,40 €/kg

CIRCE STRACCIATELLA 
DI BUFALA 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI MOZZARELLA 
4x100 g €2,99 

7,48 €/kg

VALLELATA FIOR DI 
LATTE MOZZARELLA 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

VALLE’ 
NATURALMENTE 
MARGARINA 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

CONSILIA LATTE 
PARZIALMENTE 

SCREMATO SENZA 
LATTOSIO 

1 L 

€1,19 
 

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN MOZZARELLA 
SENZA LATTOSIO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

VALLELATA FIOR DI 
LATTE TRECCIA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

VALLELATA 
MOZZARELLA DI LATTE 
DI BUFALA 
3x100 g €3,99 

13,30 €/kg

BUONI SAPORI FIOR DI 
LATTE MOZZARELLA 
4x175 g €4,99 

7,13 €/kg

SCONTO

SPINOSA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

BUONI SAPORI 
CILIEGINE DI 
MOZZARELLA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

175
CONFEZIONE

x4

g

TRIS
CONFEZIONE

VOL. 4 FEBBRAIO 2026.qxp_Layout 1  26/01/26  16:50  Pagina 11



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I FRESCHISSIMI 12

BERETTA PROSCIUTTO 
DI CARPEGNA 20 MESI 
DOP 
85 g €3,99 

46,94 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
GRATTUGIATO 
60 g €1,19 

19,83 €/kg

SCONTO

CAPRICE DES DIEUX 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

FATTORIE OSELLA 
LINEA SENZA LATTOSIO 
125 g €1,89 

15,12 €/kg

GRANAROLO OGGI PUOI 
RICOTTA -30% SALE  
-50% GRASSI 2x100 g €1,29 

6,45 €/kg

FIORUCCI TIVOLI FUMO 
AFFETTATO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

GRANTERRE PETALI DI 
PARMAREGGIO 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

KRAFT FETTINE 
CLASSICHE 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

SCONTO

IGOR BLU DI CAPRA 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA STRACCHINO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO DI 
CAPRA 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

INCARLOPSA JAMON 
SERRANO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

FERRARI GRANA 
PADANO RISERVA 20 
MESI GRATTUGIATO 
60 g €1,29 

21,50 €/kg

SOTTILETTE FILA E 
FONDI 
200 g €1,89 

9,45 €/kg

SCONTO

BERGADER PICCANTE 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

GRANAROLO 
STRACCHINO KEFIR 
160 g €1,69 

10,56 €/kg

PHILADELPHIA LIGHT 
2x80 g €1,69 

10,56 €/kg

SCONTO

RIGAMONTI CARPACCIO 
DI BRESAOLA 
90 g €3,49 

38,78 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO DOP 
GRANELLI DI BONTA’ 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

LEERDAMMER IL 
FONDENTE FETTE 
50 g €2,19 

43,80 €/kg

AMBROSI BOCCONCINI 
DI PARMIGIANO 
REGGIANO 
130 g €3,19 

24,54 €/kg

ENTREMONT 
ROQUEFORT AOP 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

PHILADELPHIA CON 
YOGURT ALLA GRECA 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

SCONTO

SENFTER SPECK ALTO 
ADIGE IGP 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

CONSILIA PROSCIUTTO 
CRUDO 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

AMBROSI PARMIGIANO 
REGGIANO 
GRATTUGIATO 
130 g €2,99 

23,00 €/kg

AURICCHIO FETTA DI 
PROVOLONE DOLCE 
200 g €2,69 

13,45 €/kg

NONNO NANNI 
SQUAQUERELLO 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

PHILADELPHIA 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PROSCIUTTO COTTO 
MAGRO 
110 g €1,99 

18,09 €/kg

ROVAGNATI SNELLO 
CRUDO STAGIONATO 
70 g €2,79 

39,86 €/kg

BIRAGHI GRAN BIRAGHI 
GRATTUGIATO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

GALBANI GALBANINO 
550 g €4,99 

9,07 €/kg

SCONTO

MILK FIOCCHI DI LATTE 
CON YOGURT 
150 g €1,19 

7,93 €/kg

JOCCA SENZA 
LATTOSIO 
150 g + 25 g €1,59 

9,09 €/kg

SCONTO
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MILK  
BENESSERE PORRIDGE 

150 g 

€0,99 
6,60 €/kg

SCONTO

MILK KEFIR  
KIDS POUCH FRAGOLA 

80 g 

€0,79 
9,88 €/kg

SCONTO

PARMALAT YOGURT ALLA 
FRUTTA INTERO 
VELLUTATI 
8x125 g €2,69 

2,69 €/kg

WUBER WUBERINI DI 
POLLO 
100 g €0,89 

8,90 €/kg

BERETTA CUBETTI 
LEGGERI PANCETTA  
AFFUMICATA / DOLCE 120 g €1,69 

14,08 €/kg

SAN VINCENZO 
SPICCHIO DI SALSICCIA  
BIANCA / PICCANTE 150 g €2,99 

19,93 €/kg

CITTERIO SOFFICETTE 
PETTO DI TACCHINO 
80 g €1,39 

17,38 €/kg

ROVAGNATI GRAN 
BISCOTTO AFFETTATO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

MULLER CREMA DI 
YOGURT 0% GRASSI 
FRUTTA ASSORTITA 
8x125 g €2,89 

2,89 €/kg

FIORUCCI SUILLO 
WURSTEL DI PURO SUINO 
100 g 
2 PEZZI €1,00 

5,00 €/kg

AIA WUDY EXTRA 
GUSTO WURSTEL DI 
PURO SUINO 
2x220 g €2,99 

6,80 €/kg

BERETTA LE MONETINE 
7 NANI SALAME 
70 g €1,79 

25,57 €/kg

BERETTA BACON 
COTTO 
80 g €1,99 

24,88 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO PER TOAST 
400 g €3,99 

9,98 €/kg

PARMALAT PIACERE DI 
YOGURT  
ALBICOCCA / COCCO / VANIGLIA 
/ BIANCO CREMA LATTE 2x115 g €0,69 

3,00 €/kg

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

WUBER WUBERONE 
L’ORIGINALE WURSTEL 
DI PURO SUINO 
250 g €1,79 

7,16 €/kg

BERETTA SALAMINI  
CLASSICI / PICCANTI / 
AFFUMICATI / TARTUFO 85 g €1,69 

19,88 €/kg

FIORUCCI GUANCIALE 
AFFETTATO 
90 g €1,99 

22,11 €/kg

SCONTO

CITTERIO SOFFICETTE 
PROSCIUTTO COTTO 
80 g €1,49 

18,63 €/kg

WUBER 38 WURSTEL  
BRAT / KRAINER / 
SERVELADE / SELECTION 
240 g €2,99 

12,46 €/kg

CITTERIO GLI 
IRRESISTIBILI 
SALAMINI 
75 g €1,59 

21,20 €/kg

FIORUCCI SPIANATA 
ROMANA AFFETTATA 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

FIORUCCI PALLINA  
TACCHINO / PROSCIUTTO 
COTTO / MORTADELLA 150 g €1,29 

8,60 €/kg

SENFTER HOT DOG 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

CITTERIO GLI 
IRRESISTIBILI 
BASTONCINI DI 
SALAME 
60 g €1,39 

23,17 €/kg

BERETTA SALAME 
MILANO 
100 g €2,29 

22,90 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI POLLO 
130 g €1,99 

15,31 €/kg

WUBER WUBERINI DI 
SUINO 
100 g €0,89 

8,90 €/kg

NEGRONI STICK DI 
GUANCIALE 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

CITTERIO CITTERINO 
RIASSUNTO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI TACCHINO 
120 g €1,99 

16,58 €/kg

2

PE
ZZ

I

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8
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BUITONI PASTA FROLLA 
GRAN SPESSORE 
280 g €1,49 

5,32 €/kg

BERETTA BAGEL POLLO 
E BACON 
160 g €2,99 

18,69 €/kg

NESTLE ‘NESQUIK 
SNACK  
LATTE / CACAO 8x26 g €1,99 

9,57 €/kg

KIT KAT SPLIT POT 
YOGURT 
115 g €0,69 

6,00 €/kg

BONTA’ VIVA BIFIDUS 
YOGURT AVENA E NOCI 
4x125 g €1,49 

2,98 €/kg

MULLER CREMA DI 
YOGURT SENZA 
LATTOSIO  
BIANCO / FRAGOLA / 
VANIGLIA 2x125 g €0,89 

3,56 €/kg

BUITONI SFOGLIA 
DOLCE 
230 g €1,69 

7,35 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO 
SENZA GLUTINE 

PROSCIUTTO COTTO 
150 g 

€2,69 
17,93 €/kg

PERUGINA VORTICI 
PANNA E CIOCCOLATO 
4x90 g €2,49 

6,92 €/kg

MILA SKYR 0%  
BIANCO / LAMPONE / 
VANIGLIA 150 g €0,79 

5,27 €/kg

YOMO BICOMPARTO OH 
MY YOMO  
CHEESCAKE BIANCO E 
CRUMBLE CIOCCOLATO / 
LAMPONE CRUMBLE 
CIOCCOLATO BIANCO 140 g €0,79 

5,64 €/kg

SOJASUN BIFIDUS  
LIMONE / MIRTILLO 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

BUITONI FROLLA 
CACAO 
230 g €1,89 

8,22 €/kg

IBIS TRAMEZZINO 
PROTEICO  

BRESAOLA E FORMAGGIO / 
TONNO E SALSA GRECA 

150 g 

€1,99 
13,27 €/kg

MILK MINI PANCAKES 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

MILK KEFIR CREMOSO  
MIRTILLO NERO / AVENA 
NOCI / FRAGOLA / BIANCO / 
MELOGRANO LAMPONE/ 
PESCA E MARACUJA 150 g €0,79 

5,27 €/kg

EHRMANN PUDDING 
DOUBLE CHOC 
200 g €1,59 

7,95 €/kg

SCONTO

SOJASUN BIFIDUS 
BIANCO SENZA 
ZUCCHERI 
250 g €1,19 

4,76 €/kg

BUITONI PAN DOLCE 
350 g €1,89 

5,40 €/kg

TRITICUM PINSA 
CESARE 

2x250 g 

€2,49 
4,98 €/kg

VALSOIA DESSERT  
ZERO FONDENTE / LA CREME 
2x125 g €1,19 

4,76 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
KEFIR  
BIANCO NATURALE / 
FRAGOLA 250 g €0,89 

3,56 €/kg

EHRMANN MOUSSE 
CHOCOLATE E TOPPING 
200 g €1,59 

7,95 €/kg

SCONTO

FAGE TOTAL  
BIANCO 0% / INTERO 2% 
INTERO 5% 450 g €2,49 

5,53 €/kg

DE ANGELIS SFOGLIA 
PER LASAGNE GLUTEN 
FREE 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

BUITONI PIZZA 
RETTANGOLARE 
385 g €1,69 

4,39 €/kg

NESTLE’ LINDAHLS 
SNACK BARRETTA 
PROTEICA COCCO 
3x40 g €1,99 

16,58 €/kg

KINDER PARADISO 
116 g €1,99 

17,16 €/kg

DANONE ACTIVIA 
DRINK  
FIBRE E CEREALI / FRAGOLA 
E CEREALI 270 g €0,99 

3,67 €/kg

MULLER PASSIONE 
GRECA 0%  
NOCCIOLA / PISTACCHIO / 
BIANCO / FRAGOLA / LIMONE 
/ COCCO 150 g €0,89 

5,93 €/kg

MAFFEI SFOGLIA 
RUSTICA PER LASAGNE 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

EXQUISA PASTA 
SFOGLIA LIGHT 
275 g €0,99 

3,60 €/kg

BERETTA BAGEL 
SALMONE E 
PHILADELPHIA 
140 g €2,99 

21,36 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO  
GUSTI ASSORTITI / FRAGOLA 
PERA BANANA 6x50 g €1,59 

5,30 €/kg

NESTLE’ LINDAHLS 
PRO DRINK 
345 g €1,49 

4,32 €/kg

FAGE BEFREE SENZA 
LATTOSIO 0% BIANCO 
450 g €2,49 

5,53 €/kg
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LA NEF RE CUBETTI DI 
SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO 
70 g €3,49 

49,86 €/kg

KIOENE COTOLETTE 
VEGETALI 
2x100 g €2,99 

14,95 €/kg

GRANTERRE 
TENERONE TORTINO DI 
PATATE 
200 g €2,29 

11,45 €/kg

RANA PARMIGIANA 
MELANZANE 
300 g €2,99 

9,97 €/kg

ARTIGIANPASTA 
RAVIOLI RICOTTA E 
SPINACI 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

CONSILIA CHICCHE DI 
PATATE 
500 g €1,69 

3,38 €/kg

FOODLAB CARPACCIO 
DI TONNO 
100 g €4,99 

49,90 €/kg

GARDEN GOURMET 
MINI BURGER  
BROCCOLI 
198 g €1,99 

10,05 €/kg

CIABS TEMPEH 
150 g €2,79 

18,60 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA 
NOODLES POLLO E VERDURE 
220 g / RISO CANTONESE 220 
g / COUS COUS 200 g €2,99 

 

FINI ANTICA BOTTEGA  
RAVIOLI AGLI ASPARAGI / 

TORTELLINI CARNE / 
TORTELLONI RICOTTA E 

SPINALI / TORTELLINI CRUDO 
/ TORTELLONI FUNGHI 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

GAROFALO 
GNOCCHETTI DI PATATE 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

NORITA FILETTI DI 
ARINGHE ARGENTATE 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

GARDEN GOURMET 
MINI BURGER  
SPINACI / ZUCCA 160 g €1,99 

12,44 €/kg

TRENTA A FETTE 
125 g €1,99 

15,92 €/kg

SCONTO

RANA PESTO FRESCO  
PISTACCHIO / TARTUFO NERO 
/ CACIO E PEPE / 
PARMIGIANO REGGIANO / 
CARBONARA 150 g €2,49 

16,60 €/kg

FINI  
NUOVE TRADIZIONI  
RAVIOLI CACIO E PEPE / 

SALSICCIA E FRIARELLI/ 
SCAMORZA E RADICCHIO 

250 g 

€2,19 
8,76 €/kg

RANA GNOCCHI ALLA 
ROMANA 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

TURCHET INSALATA DI 
MARE 
1 kg €7,99 

 

CONSILIA SALMONE 
AFFUMICATO 
SCOZZESE 
100 g €5,99 

59,90 €/kg

VALSOIA LO 
SPALMABILE 100% 
VEGETALE 
125 g €1,19 

9,52 €/kg

BIFFI SUGO  
AI 4 FORMAGGI / RADICCHIO 
E SPECK 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

RANA SFOGLIAGREZZA 
VARI TIPI 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

SCONTO

TORTUOVO 
TAGLIATELLE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

MONESIA BROCCOLI 
RIPASSATI 
1 kg €8,90 

 

FOODLAB CARPACCIO 
DI PESCE SPADA 
100 g €5,99 

59,90 €/kg

VALSOIA GRAN 
AFFETTATO GUSTO 
SPECK / GUSTO 
BRESAOLA / GUSTO 
CRUDO 
90 g €2,99 

33,22 €/kg

VOGLIAZZI INSALATA 
RUSSA 
350 g €1,69 

4,83 €/kg

RANA SPADELLINI  
POMODORO E MOZZARELLA / 
FORMAGGI 280 g €1,59 

5,68 €/kg

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA UHT 
200 ml €1,19 

5,95 €/L

SCONTO

NORITA SALMONE 
NORVEGESE 
SUPERIORE 
AFFUMICATO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

KIOENE GRANTALIATA 
160 g €2,49 

15,56 €/kg

PARMA IS TZATZIKI 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

RANA LASAGNE  
BOLOGNESE / RICOTTA E 
SPINACI / FUNGHI E 
PROSCIUTTO / ZUCCA E 
PROVOLA / PRIMAVERA / 
ZUCCA E SALSICCIA 350 g €2,99 

8,54 €/kg

ARTIGIANPASTA 
PAPPARDELLE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
AGNOLOTTI 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO
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LINDT LINDOR  
SCATOLA CUORE 

178 g 

€13,99 
78,60 €/kg

SCONTO

LINDT LINDOR SCATOLA 
CUORE GUSTI ASSORTITI 

178 g 

€13,99 
78,60 €/kg

SCONTO

LINDT LINDOR  
SCATOLA CUORE DOLCI 

CAPOLAVORI 132 g 

€13,99 
105,98 €/kg

SCONTO

LINDT LINDOR  
SCATOLA CUORE LATTE / 
 FONDENTE / PISTACCHIO 96 g 

€7,99 
83,23 €/kg

SCONTO

LINDT LINDOR  
TUBINO CUORI  

AL LATTE / FONDENTE 41 g 

€3,99 
97,32 €/kg

SCONTO

LINDT LINDOR CORNET 
LATTE / FONDENTISSIMO / 

ASSORTITO / PISTACCHIO / DOPPIO 
CIOCCOLATO / CARAMELLO SALATO / 

TIRAMISÙ 200 g 

€6,99 
34,95 €/kg

SCONTO

PERUGINA  
BACI PELUCHE ORSO 

100 g 

€11,99 
119,90 €/kg

SCONTO

PERUGINA  
TUBO DI BACI CLASSICO 

125 g 

€5,99 
47,92 €/kg

SCONTO

PERUGINA  
BACI CUSCINO CUORE 

75 g 

€12,99 
173,20 €/kg

SCONTO

PERUGINA  
CUORICINO DI BACI 

50 g 

€4,49 
89,80 €/kg

SCONTO

PERUGINA  
BACI SCATOLA DI LATTA 

150 g 

€10,99 
73,27 €/kg

SCONTO

PERUGINA  
BACI MAXI CUORE  

CLASSICO / ASSORTITO 150 g 

€9,99 
66,60 €/kg

SCONTO

PERUGINA  
BACI BIJOU FONDENTE /  

LATTE / FONDENTISSIMO 70% / 
ASSORTITO / CAFFÈ / CARAMELLATO 

/ CRISTAL 200/150 g 

€5,99 
 

SCONTO

PERUGINA  
3 BACI IN TUBO  

CLASSICO / LATTE /  
FONDENTISSIMO / CAFFÈ / LIMITED 

EDTION CRISTAL 37,5 g 

€1,99 
53,07 €/kg

SCONTO

PERUGINA  
BACI SCATOLA CUORE  
CLASSICO / FONDENTISSIMO / 

CARAMELLO / ACTIVATION / CRISTAL 
LIMITED EDITION 100/87,5 g 

€6,99 
 

SCONTO

FERRERO CUORE DI 
SAN VALENTINO  
ROCHER 100 g / MON CHERI 
147 g / RAFFAELLO 140 g €6,99 

 

CAMEO PREPARATO 
PER BISCOTTI 
DELL’AMORE 
350 g €4,99 

14,26 €/kg

FIMAR CUORE DI 
BISCOTTO  
CILIEGIA / CACAO / 
NOCCIOLA 200 g €2,49 

12,45 €/kg

HARIBO CARAMELLE  
CUORE SAN VALENTINO 
CUORI GOMMOSI / CUORI 
CHAMALLOWS 160/175 g €1,49 

 

FRUITTELLA CUORICINI 
DI SAN VALENTINO 
150 g €1,19 

7,93 €/kg

ROBERTO LOVE 
BURGER 
200 g €1,49 

7,45 €/kg

NOVI CIOCCOLATINI 
CUADRO  

NOIR / MINI FONDENTE NERO 
/ GIANDUIOTTI / CUADRO / 

ASSORTITO MINI / 
GIANDUIOTTO FONDENTE / 

CUADRO 4 VELI / QUADRO 
PISTACCHIO / MINI NERO 88% 

130/160 g 

€2,99 
 

SCONTO

NESTLE’ MIO 
FORMAGGINO 
CLASSICO 
125 g €1,39 

11,12 €/kg

SCONTO

GRANAROLO BEVANDA 
VEGETALE AVENA SENZA 

ZUCCHERO 
1 L 

€1,69 
 

ALPRO SENZA 
ZUCCHERI BEVANDA 

VEGETALE MANDORLA / 
AVENA 

500 ml 

€1,49 
2,98 €/L

GRANAROLO LATTE 
INTERO UHT 

1 L 

€1,49 
 

HOPLA’ MIX SPRAY 
250 ml €1,49 

5,96 €/L

PARMALAT CHEF 
PANNA DA CUCINA 
200 ml €1,19 

5,95 €/L

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
FORMAGGINI AL 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
140 g €1,69 

12,07 €/kg

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE BAR 

AVENA / MANDORLA  
1 L 

€1,79 
 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE DI SOIA 

GUSTO CIOCCOLATO 
1 L 

€2,29 
 

PARMALAT ZYMIL 
LATTE SCREMATO UHT 

1 L 

€1,79 
 

SCONTO

GRANAROLO 
BENESSERE LATTE 
1% GRASSI SENZA 

LATTOSIO UHT 
1 L 

€0,99 
 

SCONTO

HOPLA’ PREPARATO 
VEGETALE 
500 ml €1,59 

3,18 €/L

I FRESCHISSIMI 16
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LA MOLISANA  
PASTA RIGACUORE 

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

FELICIA PASTA  
GRANO SARACENO  

TORTIGLIONI / MEZZI RIGATONI / 
FUSILLI / SPAGHETTI 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

FELICIA  
GNOCCHI SENZA GLUTINE  

GRANO SARACENO  
400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

SCONTO

FELICIA  
GNOCCHI SENZA GLUTINE  

MAIS E RISO  
400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

SCONTO

FRUMENTA FARINA PER 
DOLCI 

1 kg 

€0,89 
 

CAPUTO  
FARINA TIPO 00 

1 kg 

€1,29 
 

MOLINO ROSSETTO 
FARINA DI MANDORLA 

SENZA GLUTINE 
100 g 

€2,99 
29,90 €/kg

LOCONTE FARINA  
PER FRITTURE 

750 g 

€1,79 
2,39 €/kg

MOSCONI PASTINE 
ALL’UOVO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

SCONTO

CLEMENTE VILLA ROSA 
OLIO EXTRA VERGINE 
OLIVA 100% ITALIANO 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

MOLINO ROSSETTO 
FARINA DI CECI SENZA 

GLUTINE 
500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

LOCONTE FARINA DI 
RISO 
500 g 

€1,69 
3,38 €/kg

MOSCONI PASTA 
ALL’UOVO 
500 g €2,39 

4,78 €/kg

FRIENN OLIO DI SEMI DI 
GIRASOLE ALTOLEICO 

1 L 

€2,29 
 

SCONTO

KNORR CUORE DI 
BRODO 
4x112 g €1,39 

3,10 €/kg

KNORR RISOTTI VARI 
TIPI 
175 g €1,49 

8,51 €/kg

FELICIA PASTA RISO 
INTEGRALE PENNE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

POMI’ POLPA FINE DI 
POMODORO 
2x400 g €0,99 

1,24 €/kg

SCONTO

STAR IL MIO BRODO 
1 L 

€1,49 
 

BIFFI PESTO ALLA 
GENOVESE  
SENZ’AGLIO / CLASSICO 190 g €1,99 

10,47 €/kg

CAPUTO NUVOLA 
FARINA TIPO 0 

1 kg 

€1,99 
 

KNORR DADO 
CONFEZIONE DA 20 CUBI €1,79 

 

SCONTO

GALLO BLOND RISOTTI 
1 kg 

€2,39 
 

BARILLA PASTA 
INTEGRALE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

SCONTO

ARMANDO  
SPAGHETTI 

1 kg 

€0,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

ARMANDO  
PASTA INTEGRALE BIO 

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

kg

ITALIANO
100%
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RIO MARE TONNO  
ALL’OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA / 

PICCANTE 3x65 g 

€3,59 
18,41 €/kg

SCONTO

RIO MARE  
FILETTI DI TONNO  

ALL’OLIO DI OLIVA / EXTRA VERGINE / 
NATURALE 180 g 

€3,99 
22,17 €/kg

SCONTO

RIO MARE TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 

7x80 g 

€6,99 
12,48 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONSILIA MIELE DI 
ACACIA 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

NESCAFE’ CLASSIC 
100 g €4,69 

46,90 €/kg

SCONTO

HAG CAFFE’ CLASSICO 
250 g €3,89 

15,56 €/kg

VALFRUTTA 
CANNELLINI / 
BORLOTTI / CECI / 
LENTICCHIE 
570 g €0,99 

1,74 €/kg

SCONTO

I SICILIANI BURRO DI 
ARACHIDI 
500 g €3,99 

7,98 €/kg

NESCAFE’ GINSENG 
70 g €2,99 

42,71 €/kg

TROMBETTA CAFFE’ 
CLASSICO 
2x250 g €6,99 

13,98 €/kg

SCONTO

HEINZ KETCHUP ZERO 
ZUCCHERI AGGIUNTI 
TOP DOWN 
425 g €2,49 

5,86 €/kg

NOVI CREMA 
SPALMABILE 
200 g €3,79 

18,95 €/kg

NESCAFE’ PER LATTE 
100 g €4,19 

41,90 €/kg

TROMBETTA CAFFE 
GUSTO BAR IN GRANI 

1 kg 

€13,69 
 

SCONTO

HEINZ MAIONESE TOP 
DOWN 
395 g €2,49 

6,30 €/kg

ZUEGG CONFETTURE 
SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI  
ALBICOCCA / ARANCIA / 
FRUTTI DI BOSCO / FRAGOLA 
/ MANGO / MIRTILLO 220 g €1,99 

9,05 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
500 g €4,89 

9,78 €/kg

SCONTO

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE COMPATIBILI 
L’ESPRESSO  
ARABICA / CREMA / 
DECAFFEINATO 
CONFEZIONE DA 50+10 PEZZI €9,99 

 

SCONTO

CALVE’ TOP DOWN 
MAIONESE  
CLASSICA / SPICY 250 ml €1,49 

5,96 €/L

NOSTROMO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
300 g €3,49 

11,63 €/kg

CALLIPO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x160 g €4,79 

14,97 €/kg

SCONTO

CALLIPO CONFETTURA 
DI BERGAMOTTO BIO 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

LIPTON YELLOW LABEL 
TE’ NERO CLASSICO 
CONFEZIONE DA 100 FILTRI €4,99 

 

KIMBO CAFFE’ IN 
CIALDE MACINATO 
FRESCO 
CONFEZIONE DA 80 PEZZI €12,45 

 

SCONTO

LAVAZZA CREMA & 
GUSTO CLASSICO 
CAFFE’ MACINATO 
ESPRESSO 
2x250 g €9,49 

18,98 €/kg

DELICIUS FILETTI DI 
SGOMBRO  
ALL’OLIO DI OLIVA / 
NATURALE 125 g €1,79 

14,32 €/kg

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO OLIVA 
550 g €13,99 

25,44 €/kg

SCONTO

KELLOGG’S CHOCO 
KRAVE CEREALI  
CLASSICI / MILK 410 g €2,99 

7,29 €/kg

POMPADOUR TISANE 
PLUS DEPURATIVA / 
REGOLARITÀ / DIGESTIVA / 
RELAX / SNELLENTE / 
BRUCIA GRASSI 
CONFEZIONE DA 18 FILTRI €1,99 

 

HAG CAFFE’ IN 
CAPSULE ESPRESSO 
DECAFFEINATO 
CLASSICO 
CONFEZIONE DA 30 PEZZI €7,99 

 

HAG CAFFE’ ESPRESSO 
250 g €3,99 

15,96 €/kg

BONDUELLE BORLOTTI 
/ CANNELLINI 
3x125 g €1,69 

4,51 €/kg

CALLIPO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

1
kg

60
CAPSULE

80
CIALDE
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KELLOGG’S  
SPECIAL K CLASSIC 

450 g 

€2,59 
5,76 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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KINDER MAXI 
126 g €1,99 

15,79 €/kg

CAMEO CIOBAR 
FONDENTE 
115 g €1,89 

16,43 €/kg

MULINO BIANCO 
PANCAKE  
CLASSICO 280 g / AVENA E 
CACAO 256 g €1,99 

 

SCONTO

FILIPINOS  
MILK CHOCOLATE 120 g / 
SALTED CARAMEL 118 g / 
WHITE CHOCOLATE 120 g €1,99 

 

BAHLSEN CHOCO 
LEIBNIZ  
LATTE / FONDENTE / 
CARAMELLO 125 g €1,79 

14,32 €/kg

NATTURA BIO FIOCCHI 
D’AVENA INTEGRALI 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

NOVI TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  
FONDENTE / LATTE 100 g €1,59 

15,90 €/kg

CAMEO CIOBAR 
CLASSICO 
125 g €1,89 

15,12 €/kg

SANT’ANGELO 
MINICORNETTI FRESCHI  

CLASSICI / SENZA LATTE E 
UOVA 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

GALBUSERA FROLLINI  
BUONI COSÌ 330 g / BUONI 
COSÌ LATTE / CEREALI COSÌ 
300 g €1,99 

 

BAULI BUONDI’ 
CLASSICO 
198 g €1,69 

8,54 €/kg

LAGO WAFER 
RICOPERTI DI 
CIOCCOLATO  
FONDENTE / LATTE 120 g €1,29 

10,75 €/kg

PAVESI GOCCIOLE 
FINGER 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

CEREAL CRUSCA 
D’AVENA 
360 g €2,19 

6,08 €/kg

ELAH CREME DA 
TAVOLA  
CREME CARAMEL / 
CIOCCOLATO / VANIGLIA / 
PREPARATO PER CREMA 
PASTICCERA €0,69 

 

CAMEO CIOBAR ZERO 
76 g €1,89 

24,87 €/kg

BAULI GIRELLA AL 
CIOCCOLATO 
280 g €2,19 

7,82 €/kg

OREO BISCOTTI 
BANADAS  
CHOCO MILK / WHITE 246 g €2,29 

9,31 €/kg

VICENZI  
MILLEFOGLIE / GLASSATINE / 
MINI SNACK NOCCIOLA / 
MINI SNACK CREMA 
PASTICCERA / MINI SNACK 
PISTACCHIO 125 g €0,99 

7,92 €/kg

SAN SEPOLCRO FETTE 
BISCOTTATE  
DORATE / INTEGRALI 600 g €1,99 

3,32 €/kg

ROSSANA PISTACCHIO 
135 g €1,99 

14,74 €/kg

CAMEO TORTA CUOR DI 
CIOBAR 
233 g €2,99 

12,83 €/kg

KELLOGG’S SPECIAL K 
BARRETTA  
MIRTILLO / CIOCCOLATO / 
CIOCCOLATO AL LATTE 129 g €1,99 

15,43 €/kg

SCONTO

BRIOCHE PASQUIER 
PANINI AL LATTE 

280 g 

€1,29 
4,61 €/kg

VICENZI GRISBI’ 
COLAZIONE  
NOCCIOLA / YOGURT 250 g €1,99 

7,96 €/kg

DORIA BISCOTTI ATENE 
500 g €1,59 

3,18 €/kg

CARAMELLE 
ASSORTITE  
ROSSANA / ROSSANA 
CIOCCOLATO / FONDENTE 
ASSORTITE / FOND. MENTA / 
COCCO / CARAMELLO 175 g €1,89 

10,80 €/kg

KINDER CARDS 
128 g €1,99 

15,55 €/kg

MULINO BIANCO TORTA 
PAN DI STELLE 
445 g €4,99 

11,21 €/kg

SAIWA ORO BISCOTTI  
GRANO FONDENTE / SENZA 
ZUCCHERO / CIOCCORO 
INTEGRALE CACAO / 
CRUSCORO 300/400 g €1,99 

 

PAVESI GOCCIOLE 
CIOCCOLATO 500 g /  
EXTRA DARK 400 g 

€1,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CARAMELLE 
ASSORTITE 
BONELLE / GLACIA / SPICCHI 
/ LIQUIRIZIA / BONELLE 
LIMONE E ZENZERO / 
BONELLE FRUTTI DI BOSCO / 
BONELLE LIQUIRIZIA / 
LIMONE 175/150 g €1,59 

 

PESOFORMA SNACK  
GALLETTA  

CIOCCOLATO / YOGURT FRUTTI 
DI BOSCO CIOCCOLATO 

FONDENTE ARANCIA 140 g 

€2,29 
16,36 €/kg
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LA DISPENSA / LE BEVANDE 20

APTAMIL LATTE DI 
CRESCITA 3/4 

830 g 

€11,99 
14,45 €/kg

SCONTO

APTAMIL LATTE DI 
PROSEGUIMENTO 2 

830 g 

€17,99 
21,67 €/kg

SCONTO

MELLIN CREMA  
MAIS E TAPIOCA / RISO /  

SEMOLINO 200 g 

€2,29 
11,45 €/kg

SCONTO

MELLIN  
OMOGENEIZZATI  
DI CARNE 2x80 g 

€1,99 
12,44 €/kg

SCONTO

MELLIN  
OMOGENEIZZATI  

DI PESCE 2x80 g 

€2,19 
13,69 €/kg

SCONTO

MELLIN  
OMOGENEIZZATO  

DI VERDURE MISTE 2x80 g 

€1,19 
7,44 €/kg

SCONTO

MELLIN  
OMOGENEIZZATI  
DI FRUTTA 2x100 g 

€1,19 
5,95 €/kg

SCONTO

COLFIORITO CECI 
DECORTICATI ITALIA 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

FIORENTINI GALLETTE 
DI RISO RICOPERTE 

CIOCCOLATO AL LATTE 
100 g 

€2,49 
24,90 €/kg

MORATO BOCCONCINI DI 
GRANO DURO 

300 g 

€0,99 
3,30 €/kg

SANT’ANNA SPORT 
ACQUA NATURALE 

750 ml 

€0,49 
0,65 €/L

FIORENTINI GALLETTE 
DI RISO RICOPERTE 

CIOCCOLATO FONDENTE 
100 g 

€2,49 
24,90 €/kg

PINSAMI BASE PER 
PINSA GOURMET 

2x230 g 

€2,99 
6,50 €/kg

PEPSI COLA  
ORIGINAL / ZERO 

1 L 

€0,95 
 

SAIWA CIPSTER 
LENTICCHIE  
CLASSICHE / PAPRIKA 80 g €1,29 

16,13 €/kg

GUTTIAU PANE 
CARASAU 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

PESOFORMA SNACK 
GALLETTA  

CIOCCOLATO BIANCO 
MANDORLE E 
CARAMELLO 

140 g 

€2,29 
16,36 €/kg

MONSTER ENERGY  
GREEN / ULTRA WHITE / MANGO 

LOCO / ULTRA PARADISE / 
PIPELINE PUNCH / ULTRA 

FIESTA / WATERMELON / NITRO / 
LEWIS HAMILTON / ULTRA GOLD 

/ GREEN ZERO / AUSSIE 
LEMONADE / LANDO NORRIS / 

RIO PUNCH / STRAWBERRY 
DREAMS 50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

VENTURA ANACARDI 
SGUSCIATI 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

PATA PATATINA 
CLASSICA 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

SAIWA RITZ 
200 g €1,49 

7,45 €/kg

GALBUSERA RISO SU 
RISO CRACKER 
INTEGRALI 
380 g €1,99 

5,24 €/kg

INTERPAN 
PANGRATTATO DORATO 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

SAN BENEDETTO 
ARANCIATA / GASSOSA / 

LIMONATA / GINGER / 
SANGUINELLA 

1,5 L 

€0,75 
0,50 €/L

VENTURA FARINA DI 
COCCO ESSICCATO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

PATA  
ARACHIDI TOSTATE 

1 kg 

€3,99 
 

FONZIES GIGA PACK 
280 g €2,49 

8,89 €/kg

PANEALBA GRISSINI 
SPACCATINI PORZIONATI 

5x50 g 

€0,99 
3,96 €/kg

INTERPAN FILONE 
RUSTICO DI SEGALE 
350 g €2,49 

7,11 €/kg

SAN BENEDETTO 
SUCCOSO ZERO  

ACE / FRUTTI ROSSI / FRUTTA 
MIX / ARANCIA ROSSA / PERA 

BANANA ANANAS 40 cl 

€0,65 
1,63 €/L

FRUIT BETTER 
MANDORLE SGUSCIATE 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

VENTURA ANACARDI 
SGUSCIATI TOSTATI E 
SALATI 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

AMICA CHIPS PATATINE 
SAPORE DI SALE 
175 g €0,99 

5,66 €/kg

FIORENTINI GALLETTE 
DI MAIS RICOPERTE 

CIOCCOLATO FONDENTE 
100 g 

€2,49 
24,90 €/kg

PRIMAE NATUR PANE 
SOTTILE 
AI CEREALI / INTEGRALE 
310 g €1,99 

6,42 €/kg

SCONTO

PFANNER SUCCHI  
ACE / ACE ROSSO / ANANAS 

COCCO / FRUTTI ROSSO / 
MULTIVITAMINICO  

2 L 

€1,99 
1,00 €/L

PFANNER 
REFRESH+VITA  

MANGO MARACUJA / 
MULTIVITAMINICO 

2 L 

€1,99 
1,00 €/L

1

kg
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GAIERHOF MULLER 
THURGAU DOC / 
LAGREIN DOC / 

TEROLDEGO DOC 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

TERRE DA VINO 
BARBERA DEL 

MONFERRATO DOC / 
BARBERA D’ASTI DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

FONTANA CANDIDA 
FRASCATI DOC 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

CASTELLINO VINO 
BIANCO / ROSSO 

1 L 

€1,79 
 

FAXE BIRRA IN LATTINA 
10% / RED 

50 cl 

€1,09 
2,18 €/L

SCONTO

MESSERE TOMMASO 
ROSSO GOVERNO 

ALL’USO TOSCANO IGT 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

VIGNAIOLI DEL 
TORTONESE 

TIMORASSO DOC 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

FALESCO VITIANO 
CABERNET IGP 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

COLLE DEI CONTI 
MALVASIA PUNTINATA 

IGP LAZIO IGT / BUMMA 
ROSE’ LAZIO IGT 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

ASAHI SUPER DRY 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

50 cl 

€1,49 
2,98 €/L

SCONTO

CASALE LEO PECORINO 
DI CHIETI IGT / 

PASSERINA DI CHIETI 
IGT / MONTEPULCIANO 

DOC 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

CONCILIO PINOT NERO 
DOC 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

SCONTO

MASTRI VERNACOLI 
PINOT GRIGIO DOC / 

TEROLDEGO 
ROTALIANO DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

STELLA MANE BIANCO 
BIANCO / STELLA 

VESPERI ROSSO 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

PAULANER WEISSBIER 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

50 cl 

€1,09 
2,18 €/L

SCONTO

YOGA 100% PERA / 
PESCA / FRUTTI DI 

BOSCO 
1 L 

€1,49 
 

SELLA & MOSCA 
CANNONAU DI 

SARDEGNA DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

CIMARE’ ROSSO 
PICENO 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

CASA DEFRA’ 
SAUVIGNON DOC / 

MERLOT DOC 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

IDILLIUM CESANESE 
LAZIO IGT / SIRAH 

LAZIO IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MORETTI BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €1,99 

2,01 €/L

SCONTO

YOGA SUCCHI SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
ANANAS / ARANCIA / ACE 

1 L 

€1,39 
 

VECCHIA CANTINA VINO 
NOBILE DI 

MONTEPULCIANO DOCG 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

SCONTO

CECCHI LA MORA 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

SERRISTORI CHIANTI 
DOCG 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

VILLA GIANNA CIRCEO 
DOP BIANCO / ROSSO 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

MESSINA CRISTALLI DI 
SALE BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,99 

3,02 €/L

SCONTO

SKIPPER SUCCHI 
SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI  
ACE / ALBICOCCA / PERA / 
PESCA 3x200 ml €1,29 

2,15 €/L

ANGORIS FRIULI DOC 
RIBOLLA GIALLA / 

SAUVIGNON 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

BAGLIO INCA SYRAH 
IGT / NERO D’AVOLA 

DOC / GRILLO IGT 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

BIGI VIPRA VINO ROSSO 
/ BIANCO 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

PERONI NASTRO 
AZZURRO CAPRI BIRRA 

IN BOTTIGLIA 
33 cl 

€0,99 
3,00 €/L

SCONTO

WILLIANBRAU PILS  
BIRRA IN LATTINA 

50 cl 

€0,59 
1,18 €/L

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

SCONTO

ZUCCOLO REFOSCO / 
RIBOLLA GIALLA 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE 

SCONTO
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SPAZIO CASALE BEVANDE 22

TEMPO  
CARTA IGIENICA MAXI 

CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€1,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

EDGAR SOPPER GIN 
70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

SCONTO

PETRUS BOONEKAMP 
70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

SCONTO

CAFFE’ BORGHETTI 
70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

SCONTO

CAL DE COSTA 
PROSECCO DOC EXTRA 

DRY 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

ASTORIA PROSECCO 
DOC ROSE’ 

MILLESIMATO 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

ROCCA ROSSA CUVEE’ 
ORO SPUMANTE BRUT 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

ITALCORAL GRAPPA 
RIALTO 

70 cl 

€6,99 
9,99 €/L

AMARO LOCALE 
70 cl 

€19,99 
28,56 €/L

SCONTO

LA GIOIOSA PROSECCO 
ASOLO SPAGO DOCG 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

BORTOLOMIOL 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG / SENIOR EXTRA 

DRY 
75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

SAN PELLEGRINO 
SANBITTER BIANCO / 
ROSSO 
10x10 cl €5,49 

5,49 €/L

SCONTO

NARHINEL 
ASPIRATORE NASALE + 
2 RICAMBI €6,99 

 

TENA LADY 
ASSORBENTI  
DISCREET EXTRA 10 PEZZI / 
DISCREET MINI 20 PEZZI / 
DISCREET NORMAL / 
NORMAL 12 PEZZI €2,69 

 

PRORASO SCHIUMA DA 
BARBA 
400/300 ml €1,99 

 

SENSODYNE 
DENTIFRICIO  
COMPLEX / FRESH 
CLEANING / GENTLE WHITE 
75 ml €2,99 

39,87 €/L

SCONTO

DOVE SAPONE LIQUIDO 
ECORICARICA 
500 ml €1,49 

2,98 €/L

NARHINEL SOLUZIONE 
FISIOLOGICA 
30x5 ml €4,99 

33,27 €/L

HUGGIES PANNOLINI 
UNISTAR €2,99 

 

SCONTO

TENA PANTS PLUS  
MEDIUM 9 PEZZI / LARGE 8 
PEZZI €7,99 

 

SENSODYNE 
SPAZZOLINI 

€1,99 
 

SCONTO

NIVEA CREMA SOFT 
300 ml €3,99 

13,30 €/L

SCONTO

SCOTTEX FAZZOLETTI 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,29 

 

HUGGIES BABY 
SALVIETTINE UNISTAR 
CONFEZIONE DA 56 PEZZI €0,99 

 

SCONTO

TENA PANTS PLUS  
NIGHT  
MEDIUM / LARGE 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI €9,99 

 

DOVE DEO SPRAY 
ADVANCED CARE 
150 ml €2,99 

19,93 €/L

NIVEA CREMA MANI 
ANTIETA’ Q10 
100 ml €2,49 

24,90 €/L

DEOX LAVATRICE 
LIQUIDO 

24 LAVAGGI - 1,2 L 

€2,99 
2,49 €/L

SCONTO

NARHINEL RICAMBI 
ASPIRATORE 
CONFEZIONE DA 20 PEZZI €7,99 

 

SCONTO

TENA PANTS MAXI  
MEDIUM / LARGE 
CONFEZIONE DA 8 PEZZI €8,99 

 

BIC RASOIO FLEX 
4 RADI&GETTA 
CONFEZIONE DA 4 PEZZI €2,99 

 

LABELLO BURRO 
CACAO  
CLASSICO / ROSE’ 5,5 ml €1,79 

325,45 €/L

SCONTO

24
LAVAGGI
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CITROSIL SPRAY 
AMBIENTE 

DISINFETTANTE 300 ml 

€3,99 
13,30 €/L

SCONTO

CITROSIL SPRAY 
DISINFETTANTE  

SGRASSATORE / BAGNO / 
MULTISUPERFICI 650 ml 

€2,49 
3,83 €/L

SCONTO

PERLANA DETERSIVO 
LIQUIDO 

1,4 L 

€4,49 
3,21 €/L

SCONTO

PRIL  
CURALAVASTOVIGLIE 250 ml / 
BRILLANTANTE 500 ml €2,79 

 

SCONTO

PRIL TABS  
TUTTO IN 1 24 PEZZI / / 
EXCELLENCE CAPS 4in1 16+2 
PEZZI / EXCELLENCE CAPS 
5in1 14+2 PEZZI / 
EXCELLENCE CAPS 3in1 20 
PEZZI €3,99 

 

SCONTO

NAPISAN 
DISINFETTANTE  

LIQUIDO 1 L /  
POLVERE 500 g 

€3,99 
7,98 €/kg

SCOTTEX TOVAGLIOLI 
1 VELO 
CONFEZIONE DA 200 PEZZI €1,99 

 

BRAWN BUCATO 
SICURO 
CONFEZIONE DA 10 FOGLI €0,99 

 

CITROSIL PAVIMENTI 
DISINFETTANTE 

900 ml 

€1,69 
1,88 €/L

SCONTO

ARIASANA AERO 360 
KIT 
450 g €7,99 

17,76 €/L

CUKI VASCHETTE CON 
COPERCHIO €1,29 

 

DIESSE PIATTI 
RIUTILIZZABILI 
QUADRO 
CONFEZIONE DA 24 PEZZI €1,49 

 

SUPER ATTAK 
PRECISION 
5 g + 2,5 g OMAGGIO €3,99 

532,00 €/L

CUKI SACCHETTI GELO €1,19 
 

TONKITA PANNO 
MULTIUSO MICROFIBRA 
CONFEZIONE DA 6+4 PEZZI €3,49 

 

ARIX PANNO 
PAVIMENTI STROFI’ 
50x60 €1,99 

 

DOMOPAK SACCO MAXY 
STRONG 80x120 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €2,99 

 

ARIASANA AERO 360 
TAB 
2x450 g €5,99 

6,66 €/L

CRANCY PUFFY CAT  
STERILIZZATI /  I LOVE CAT 
60 g €0,99 

16,50 €/kg

CRANCY DOG FRESH 
STICK  

MANZO / POLLO / SALMONE 
10 g 

€0,49 
49,00 €/kg

GOURMET PERLE 
4x85 g €2,79 

8,21 €/kg

PEDIGREE MANZO 
AGNELLO POLLO 
VERDURE SALSA 
4x100 g €1,79 

4,48 €/kg

FRISKIES 
CROCCHETTE CANE  
JUNIOR / NUTRISOFT 
POLLO / MANZO / MINI / 
MENU’ CANE POLLO / 
VERDURE 1,5 kg €4,49 

2,99 €/kg

GOURMET GOLD 
85 g €0,59 

6,94 €/kg

SCONTO

PURINA ONE CAT 
STERILCAT 
1,5 kg €6,99 

4,66 €/kg

ALMO NATURE GATTO 
HFC CLASSICO 
55 g €0,79 

14,36 €/kg

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

CONSILIA CROCCHETTE 
MONOPROTEICHE CANE 

800 g 

€2,29 
2,86 €/kg

SCONTO

CONSILIA TAPPETINI 
ANTIODORE PER ANIMALI 

CONFEZIONE DA 25 PEZZI 

€4,29 
 

SCONTO

CONSILIA CROCCHETTE 
MONOPROTEICHE GATTO 

400 g 

€1,49 
3,73 €/kg

SCONTO
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIALE G. MAZZINI, 153 

TEL. 06.39.74.28.43 
LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 

TEL. 06.53.27.20.24 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.01.18.33 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 
VIA DI BOCCEA, 632 

TEL. 06.61.56.64.59 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA LAURENTINA 
ANG. VIA DEI BOCCABELLI 

TEL. 06.36.30.04.99 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

 VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

NUOVA APERTURA 
VIA ROMA 

NEPI 
TEL. 0761.77.12.69 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SABATO 7 E DOMENICA 8 FEBBRAIO 2026

I PRODOTTI DEL WEEK-END SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FERRERO NUTELLA  
950 g 

€5,99 
6,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CAFFO  
VECCHIO AMARO DEL CAPO  
70 cl 

€9,99 
14,27 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA CAFFE’ CREMA E 
GUSTO CLASSICO  
4x250 g 

€12,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

FRANCESCO CIRIO OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 100% 
ITALIANO 1 L 

€6,99 
 

SCONTO

ITALIANO
100%

kg

GRAMMI
950

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

EXCELSIOR FILETTI DI TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA / NATURALE  
180 g 

€2,99 
16,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCOTTI  
RISO PARBOILED NON SCUOCE  
1 kg 

€1,59 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

CANTINE DI ORA 
GEWURZTRAMINER  
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

MASSO ANTICO PRIMITIVO 
SALENTO / FIANO DEL 
SALENTO / NEGROAMARO 
SALENTO 75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA RUSSOLILLO 
PASSATA DI POMODORO 
660 g 

€0,79 
1,97 €/kg

SCONTO

kg
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